
[Jsnesení
15. veřejného zased áni Zastupitelstva města

konaného v pondělí dne 3. prosince 2012 v kulturním
Loštice,
domě v Lošticích

Usnesení l5l1: ZM schvaluje Tilla Bohumila a Ing. Kleina Jiřího ověřovateli zápisu.
PRo-14. PRoTI-0. ZDRŽEL SE-0

Usnesení 15/2z ZM schvaluje
návrhové komise.

Ing. Kašpara Ladislavz il Mgr. Mazala Mojmíra členy

Usnesení t5l3z ZM schvaluje zapisovatelem jednání

PRO-14, PROTI-O ZDRZEL SE-O

ZM Ing. S lavíkovou Jolanu.
PRo-14' PRoTI-O, ZDRŽEL SE-0

Usnesení |5l4: ZM bere na vědomí zprávu o plnění úkolů vyplývajících zezápisu
a usnesení ZMč.14. PRo-14. PROTI-O. ZDRŽEL SE-O

Usnesení 15l5z ZM bere na vědomí zprávu o činnosti RM za období od17.9.2012 do
5.11.2012 (č.46 _ 49). PRo-l4, PRoTI-O' ZDRŽEL SE-o

Usnesení 1516z ZM schvaluje ,,Rozpočtové provizorium na rok 2013oo a ,,Rozpočtová
pravidla na rok 2013,,,dle příloh. PRo.14' PROTI-O, ZDRŽEL SE-O

Usnesení 1517: ZM bere na vědomí rozpočtové změny č.812012, dle přílohy, které ve své
kompetenci schválila RM. PRo-14, PROTI-O, ZDRŽEL SE-O

Usnesení 15l8z ZM schvaluje rozpočtové změny č'.,l'0l2012, dle přílohy.
PRo-14. PRoTI-0. ZDRŽEL SE-o

Usnesení |5l9: ZM rydává ozv č, 412012 _ o místním poplatku za proYoz systému
shromažďování, sběru, přepravy, třídění' lyužívání a odstraňování komunálních
odpadů. ZM ruší ozv č.1120|0 ze dne 1. 3. 2010.

PRO-I3, PROTI-O, ZDRZEL SE-1

Usnesení 15/10: ZM bere na vědomí Zprávu o činnosti Kv č. 912012, dle přílohy.
PRo-?. PRoTI-?. ZDRŽEL SE-?

Usnesení 15/1'1'z ZM schvaluje plán práce I(V na rok 2013, dle přítohy.
PRo-14. PRoTI-0" ZDRŽEL SE-O

Usnesení |5l|2z ZM bere na vědomí Zprávu o činnosti FY za rok 2012. ZM schvaluje
plán práce FV na rok 2013, dle příloh.

PRo-14, PROTI-0, ZDRŽEL SE-o

Usnesení 15/13: ZM bere informaci o zajištění pořizovatelské činnosti související
s projedná4ím zprávy o uplatňování územního plánu města Loštice a změny č. 1 UP na
vědomí. Zpracovatelem byla schválena RM Ing. arch. Jarmila Filipová, TrTkova 12,
789 01 Šumperk. PRo-14, PROTI-O, ZDRŽEL SE-0



@?
Usnesení 15l14:ZM bere informaci o rozhodnutí RM ukončit veškeré aktivity fýkající
se zřízení průmyslové zóny směrem k Palonínu a zahájení jednání o změně lokality
k vybudování průmyslové zóny na vědomí.

PRo-14" PRoTI-0. ZDRŽEL SE-0

Usnesení 15/15: ZM bere informaci o oznámení o rozeslání Návrhu zprávy
o uplatňování územního plánu Loštice včetně zprávy o uplatňování Územního plánu
Loštice _ období 312009 _ |212012 na vědomí.

PRo-14' PROTI-O, ZDRŽEL SE-o

Usnesení 1'5l,|'6z ZM bere na vědomí informace o přípravě projektu o,Zlepšení kvality
vod horního povodí řeky Mora\T _ II. fáze Lošticeo. předneseny starostou města.

PRo-14. PRoTI-0. ZDRŽEL SE-0

Usnesení 15117: ZM schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o úvěru č. 10686/11|LCD ze dne
11.8.2011' dle přílohy. ZM pověřuje starostu města podpisem Dodatku č. 1 ke Smlouvě
o úvěru č. 10686/11ILCD.

PRo-14. PRoTI-O. ZDRŽEL SE-o

Usnesení 15/18: ZM schvaluje smlouvu č. UZSvM/osan4s7l2012.oSUM
o bezúplatném převodu pozemku p. č. 214 _ k. ú. Žád|ovice _ ostatní plocha, si|nice
mezi Městem Loštice, Nám. Míru 66,789 83 Loštice _ nabyvatel a Českou repub|ikou -
Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkoých Praha _ převodce a pověřuje
starostu města podpisem výše uvedené smloury o bezúplatném převodu pozemku
p, č.214 _ k. ú. Žáďovice. PRo-l4, PROTI-O, ZDRŽEL SE-o

Usnesení 15119: ZM schvaluje stanovené podmínky převodu p. č.214 _ k. ú. Žáďovice
_ ostatní plocha, silnice, které jsou součástí smlouly č. UZSVM/osalMD7l2Dtz-
OSUM o bezúplatném převodu pozemku p. č. 214 _ k. ú. Žáďlovice _ ostatní plocha,
silnice mezi Městem Loštice, Nám. Míru 66, Loštice _ nabyvatel a českou republikou _
Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových Praha _ převodce.

PRo-14' PROTI-0, ZDRŽEL SE-O

Usnesení 15120: ZM schvaluje předložený návrh kupní smlouly mezi Městem Loštice,
Nám. Míru 66.789 83 Loštice - kupující a společností Green Concept Building, s. r. o.
Chválkovice, U Panelárny 57313,772 00 olomouc _ prodávající. Předmětem smlouvy je
odkoupení pozemků p. č. 1899/41 _ ostatní plocha, ostatní komunikaC€, P. č.190612 _
ostatní plocha, neplodnáo p. č. 225615 _ ostatní plocha _ silnice _ vše v k. ú. Loštice,
lokalita ulice Jevíčská včetně příslušenství _ inženýrských sítí, a to veřejné osvětlenío
místní komunikace. deštoová kana|izace - vše do vlastnictví města Loštice. Celková
kupní cena je ve výši 100,- Kč . Pozemek p. č.1899/41 je zatlžen věcným břemenemo a to
uložením inženýrských sítí _ vedení \T.{ a NN, plynovod, telefon. ZNI pověřuje starostu
města podpisem této kupní smlouvy. PRo-l3. PRoTI-1. ZDRŽEL SE-O

Usnesení t5l21'z ZM schvaluje bezúplatný převod části pozemku p. č. 210 _ k. ú.
Loštice o vým. 185 m2 _ zabrada, z vlastnictví olomouckého kraje do vlastnictví města
Loštice - nové parcelní číslo - p. č.2|012 _ dle GP č'.1027-17012012.

PRo-l4. PRoTI-O. ZDRŽEL SE-o

Usnesení 15l22z ZM schvaluje zveřejnění záměru bezúplatně převést z vlastnictví města
Loštice do vlastnictví olomouckého kraje část pozemku p. č. 207 _ k. ú. Loštice - ostatní
plocha _ silnice - vým. 28 fiJ . lnová parcela p. č.20712 _ ostatní plocha - silnice _ vým.
28lm" - dle GP č.1027-17012012 /.

PRo-14. PRoTI-0. ZDRŽEL SE-O



//á/)

Usnesení 15l23z ZM bere rrydané rozhodnutí obvodního báňského úřadu pro území
krajů Moravskoslezského a Olomouckéhoo kterým se Kamenolomu ČRo s. r. o. -
kamenolom Kozí Vrch povoluje trhací práce velkého a malého rozsahu, na vědomí.

PRo-12. PRoTI-1. ZDRŽEL SE-l

Usnesení 15124: ZM bere informaci o dělení pozemku p. č. 2195 - k. ú. Loštice
/vyčlenění..yměry 28084 m'pro těžbal dle předloženého návrhu geometrického plánuo
a to s podmínkou . v případě' že nový pozemek využívaný k těžbě bude přetínat
komunikaci, případně jiným způsobem bude přilehlá komunikace narušena, nájemce
zajistí její přeložení nebo zachování na vědomí _ usn. RM č. 4911202.

PRo-13. PROTI-1. ZDRŽEL SE-O

Usnesení |5l25z ZM bere žádost paní M.K., Zábíeh, která je vlastníkem pozemku
p. č,.152911 _ k. ú. Loštice, o odkoupení pozemku p. č. 1528 _ k. ú. Loštice na vědomí.
Zámér prodeje pozemku byl řádně zveřejněn, přístupové cesty budou řešeny v rámci
přípravy výstavby v dané lokalitě.

PRo-14, PRoTI-0, ZDRŽEL SE-o

Usnesení ,l'5126: ZM schvaluje zveřejnění záměru odprodat z vlastnictví města Loštice
pozemek p. č. 2100 - k. ú. Loštice _ lokalita Vlčice _ zahradao vým. 86 m2. Prodej
pozemku je možný za těchto podmínek:
- veškeré náklady spojené s prodejem pozemku hradí kupující
. daň z převodu nemovitosti hradí kupující
. kupní cena bude uhrazena před podpisem kupní smlouvy
. náklady na zpracování kupní smlouvy hradí kupující
. náklady spojené se zaměřením pozemku p. č. 2100 _ k. ú. Loštice hradí kupující.

PRo-13' PROTI-0, ZDRŽEL sE-L

Usnesení 1,5127: ZM neschvaluje zveřejnění záměru odprodat z vlastnictví města Loštice
část pozemku p. č. 1208 _ k. ú. Loštice _ lokalita _ ulice Nábřeží.

PRo-i4, PRoTl-o, ZDRŽEL SE-0

Usnesení 15128: ZM schvaluje bezúplatný převod pozemku p. č'.1722123 _ ým. 12548
m2 - k. ú. Loštice. orná půda, z vlastnictví města Loštice do vlastnictví ČR
Pozemkového fondu. PRO-14. PROTI-0. ZDRZEL SE-O

Usnesení 15129: ZM schvaluje bezúplatný převod pozemků p, č. 17221127 - 2477 ,,Í -
orná půda, P. č. 17221125 - 6271m2. orná půda, p. č. |722t|2t _ 3752 m2 - orná půda
- vše v k. ú. Loštice z vlastnictví ČR Pozemkového fondu do vlastnictví města Loštice .
z důvodu aktualizace územního plánu. 

PRo-14. PR.TI-'. ZDRZEL SE-.

Usnesení 15/30: ZM neschvaluje zveřejnění záměru odprodat z vlastnictví města Loštice
část pozemku p. č. 11311_ ostatní plocha - místní komunikace u domu č.p. 625 - vše v k.
ú. a obci Loštice _ lokalita _ ulice Zad|ovická.

PRO-13. PROTI-O. ZDRZEL SE-l

Usnesení 15/31: ZM bere na vědomí informaci o uzavření Dodatku č. 4 ke smlouvě o
dílo č. 01/2008 azavíraný mezi Městem Loštice, Nám. Míru 66, Loštice _ objednatelem
a firmou Jiří Frys _ stavební projekce, Langrova 12, Šumperk - zhotovitelem.
Předmětem plnění je zpracování projektové dokumentace ve stupni provádění stavby
na akci: ,,Snižování energetické náročnosti budov zŠ' vrŠ a stravovny v Lošticích..

PRo-l3. PRoTI-0. ZDRŽEL SE-l



trĎ

Usnesení 15132: ZM bere informaci o lydání oznámení o projednání návrha zadáni
územního plánu Pavlov azadáni územního plánu Pavlov na vědomí.

PRo-14" PRoTI-0. ZDRŽEL SE-o

Usnesení 15/33: ZM schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o partnerství a spo|upráci mezi
městem Loštice, Nám. Míru 66, Loštice a městem Mohelnice, U Brány 9Í612, Mohelnice.

PRo-13, PRoTI-O, ZDRŽEL sE-I

Usnesení |5l34z ZM schvaluje prodej části pozemku p. č. 1528 - k. ú. Loštice - zastavěná
plocha a nádvoří o výměře 445 m2 /nové parcelní číslo p. č.152812 - dle GP
č. 1025-184120|2 - zhotovitel František Kaňka, geodetická činnost, Kopečná 4,789 0|
ZábÍehlza celkovou částku 311.500'. Kč, a to zájemci - E.K., Loštice
Podmínky prodeje:
. náklady spojené se zaměřením pozemku _ hradí kupující
. veškeré náklady spojené s prodejem pozemku - hradí kupující
- náklady na vypracování kupní smlouvy _ hradí kupující
. jlž zaméÍené věcné břemeno /pro NN vedení musí zůstat na pozemku města Loštice,
tj. musí být zachována cesta mezi parcelou p. č. 120 a p. č. 1528 a p. č. 1'52911 a p. č.
1528
. kupní cena bude uhrazena před podpisem kupní smlouvy
- daň z převodu nemovitostí - hradí kupující
- při zaměření musí být přítomen současný vlastník pozemku
- součástí kupní smlouly bude předkupní právo pro město Loštice - odkoupení za
stejných podmínek,za jakých byl pozemek odprodán

- před registrací kupní smlouvy na Katastrálním úřadu pro Olomoucký kajo
katastrální pracoviště Šumperk musí být provedena přeložka chodníku - část, která se
nachází na parcele p. č. 1528 tak, aby byl chodník opětovně napojen na chodník na ulici
Hradská tak' jak je v současnosti
. pozemek bude odprodánza tržní cenu.

PRo- 1 3, PROTI-0, ZDRŽEL SE-t

Zapsaladne 03. 12.20T2

,./
Ď ,/ // /,l ///, //1, (; ,P4/'4

l,/ u:.0 " /-,, - - - ---'-----7------------
7 }l4ff. Lubomír Faltus

místostarosta města

// ,.)'/-/ t1
,{/<-,; trz

|ne./ý6|ana Slávíkďvá-//

Návrhová komise:

ověřovatelé zápisu..

.///?//.7/

4

/ } l a,' : ,', ,/-,:, /Žr4 ?,.,//.)t,,/ A /r" l

Ž(../i//////L 7l/L


